ITALIA SpA P.IVA 02615080963 (societa incorporata), avvenuta con Atto notarile del 

03/02/2025, identificativo fascicolo 524449083, numero repertoric 49459, numero 

raccolta 28195; 

di finanziare, impegnare e liquidare, nell’ambito del “PRA FSC 21/27” - codice 

Caronte SI_1_37122 - ID FSCRI_RI_3370, la somma complessiva di € 433,60 

(quattrocentotrentatre/60) a favore della ALD Automotive Italia Srl con sede legale 

in Viale Luca Gaurico, 187 — 00143 Roma - C.F. 07978810583 — P.IVA 01924961004 , 

quale canone di noleggio a lungo termine dell’autoveicolo di servizio - FIAT TIPO HB 

HYBRID 1.5 130 CV DCT 7M 5P targato GR551LX, per il mese di Gennaio 2025;